
郵便番号 住所

001 14 28.8.18 愛媛県中予地方局 790-8502
松山市北持田町132
番地

089-941-
1111

089-913-
1140

http://www.pref.ehime.j
p/chuyo/chuyotop.html

002 12 28.8.18
一般社団法人愛媛県歯科医
師会事務局

790-0014
松山市柳井町２丁目
６－２

089-933-
4371

089-932-
5048

http://www.ehimeda.or.j
p

003 14 28.8.18 愛媛中小企業指導センター 790-0067 松山市大手町2-5-7
089-941-
7711

089-947-
4251

第5

004 14 28.8.18 全国健康保険協会愛媛支部 790-8546 松山市千舟町4-6-3
089-947-
2100

089-947-
2133

http://www.kyoukaiken
po.or.jp

005 11 28.8.18 有限会社　魚数 791-1113 松山市森松町523-1
089-956-
1234

089-957-
1234

第13

006 5 28.8.18 玉井産業株式会社 791-1113 松山市森松町650-1
089-956-
0065

089-956-
0044

http://tamai-s.com 第13

007 14 28.8.18 株式会社 中央設計 790-0931
松山市西石井5丁目
2-26

089-969-
7775

089-969-
7776

http://www.chuousekke
i.com/

第12

008 3 28.8.18 南海放送音響照明株式会社 790-0931
松山市束本1丁目5番
4号

089-941-
8333

089-941-
5921

http://nhos.co.jp/ 第8

010 14 28.8.18 藤本会計事務所 790-0807
松山市平和通1-1-1
いよてつロフティ上

089-993-
7331

089-993-
7332

http://www.ｆujimoto-
ao.jp

第11

011 8 28.8.18 株式会社　石材振興会 790-0925 松山市鷹子町372-1
089-976-
2274

089-976-
2292

http://www.sekishin.co
m

第14

013 8 28.8.18 松山興産株式会社 791-3102
伊予郡松前町北黒田
567-7

089-984-
1223

089-984-
7199

http://torii-
gr.co.jp/group/

伊予

016 14 28.8.18 株式会社　ヤツヅカ 791-3163
伊予郡松前町徳丸
233-4

089-985-
0111

089-960-
3020

http://wp.at-
ml.jp/68447/

伊予

017 3 28.8.18 愛和電設株式会社 790-0813
松山市萱町5丁目4番
地3

089-924-
7476

089-922-
4560

第11

018 8 28.8.18
株式会社 パナコピー南海Ｏ
Ａシステム

790-0051
松山市生石町449番
地3

089-932-
9188

089-932-
9199

第9

019 14 28.8.18 南海プリント株式会社 790-0051
松山市生石町449番
地3

089-943-
0770

089-943-
0780

第9

021 11 28.8.18
東京第一ホテル松山
八紘開発株式会社

790-0006
松山市南堀端町6番
地16

089-947-
4411

089-947-
4420

http://www.td-
mat.co.jp/

第1

022 14 28.8.18 株式会社 松山建装社 790-0003
松山市三番町7丁目1
番地７

089-941-
5221

089-933-
4733

http://kensosya.co.jp/ 第１

023 8 28.8.18 堀本電機産業株式会社 790-0063
松山市辻町14番地14
号

089-924-
6524

089-924-
4934

http://www.horimoto-
denki.com/

第5

 愛顔の健口支援協力事業所認定一覧表　

認定
番号

事業所
種別

認定日 事業所名
所在地

電話番号 ＦＡＸ番号 ＨＰアドレス 支部名 備考

http://www.pref.ehime.jp/chuyo/chuyotop.html
http://www.pref.ehime.jp/chuyo/chuyotop.html
http://www.ehimeda.or.jp/
http://www.ehimeda.or.jp/
http://www.kyoukaikenpo.or.jp/
http://www.kyoukaikenpo.or.jp/
http://tamai-s.com/
http://www.chuousekkei.com/
http://www.chuousekkei.com/
http://nhos.co.jp/
http://www.fujimoto-ao.jp/
http://www.fujimoto-ao.jp/
http://www.sekishin.com/
http://www.sekishin.com/
http://torii-gr.co.jp/group/
http://torii-gr.co.jp/group/
http://wp.at-ml.jp/68447/
http://wp.at-ml.jp/68447/
http://www.td-mat.co.jp/
http://www.td-mat.co.jp/
http://kensosya.co.jp/
http://www.horimoto-denki.com/
http://www.horimoto-denki.com/


郵便番号 住所

 愛顔の健口支援協力事業所認定一覧表　

認定
番号

事業所
種別

認定日 事業所名
所在地

電話番号 ＦＡＸ番号 ＨＰアドレス 支部名 備考

024 3 28.8.18 大進建設株式会社 790-0001
松山市一番町1丁目
15番地1

089-935-
5005

089-935-
6655

http://www.daishin-k.jp 第14

025 4 28.8.18 株式会社 母恵夢 791-0311
東温市則之内甲
2585-1

089-955-
8870

089-955-
8870

http://www.poeme.co.jp 東温

026 14 28.8.18 星企画株式会社 790-0932
松山市東石井6丁目
12番36号

089-956-
3555

089-956-
3559

http://www.hoshi-
ad.co.jp

第3

027 14 28.8.18 衣山自動車株式会社 791-8015
松山市中央１丁目
18-43

089-924-
1181

089-925-
5056

http://www.kinuyama.n
et/

第11

029 14 28.9.12 佐川印刷株式会社 791-8018 松山市問屋町6-21
089-925-
7471

089-925-
7464

http://www.sakawa.co.j
p

第７

030 9 28.10.14 愛媛県立衛生環境研究所 790-0003
松山市三番町８丁目
234

089-931-
8757

089-947－
1262

http://www.pref.ehime.j
p/h25115/

031 6 28.10.31
株式会社パルソフトウェア
サービス

790-0951
松山市天山３－１０
－３１

089-932-
7520

089-932－
7516

http://www.palsoft.co.jp 第3

034 12 28.12.20 株式会社　ケアジャパン 791-8015
松山市中央１丁目17
番地35号

089-911-
0007

089-911-
0006

http://www.carejapan.c
o.jp

第11

035 12 28.12.20
株式会社　ケアジャパン
ハッピーライフ

790-0924
松山市南久米町128
番地1

089-911-
0007

089-911-
0006

http://www.carejapan.c
o.jp

第14

036 14 29.1.23 東温市役所 791-0292
東温市見奈良530番
地1

089-964-
4400

089-964-
1609

http://www.city.toon.eh
ime.jp/

037 8 29.3.23 松田薬品工業株式会社 799-2438
松山市河野中須賀
318番地

089-994-
1333

089-994-
1394

http://www.hiramin.co.j
p

北条

038 12 29.5.29
医療法人順風会
天山病院

790-0951
松山市天山2丁目3番
30号

089-946-
1555

089-946-
1552

http://www.junpu.or.jp/
amayamahp/

040 12 29.5.29
医療法人順風会
健診センター

790-0822
松山市高砂町2丁目3
番1号

089-927-
1272

089-911-
2100

http://www.junpu.or.jp/
hc-center/

041 12 29.5.29
医療法人順風会
天山歯科クリニック

790-0951
松山市天山2丁目4番
17号

089-935-
8020

089-935-
8021

http://www.junpu.or.jp/
amayamahp/dental/

042 12 29.5.29
特別養護老人ホーム
白寿荘

790-0951
松山市天山2丁目3番
26号

089-946-
3345

09-998-
4891

http://www.atomgroup.j
p

043 12 29.5.29
老人保健施設
れんげ荘

790-0932
松山市東石井1丁目
11番30号

089-956-
7555

089-956-
7579

http://www.atomgroup.j
p

044 12 29.5.29
在宅介護複合施設
サンサン

799-2407
松山市下難波1377番
2

089-992-
3300

089-992-
3325

http://www.atomgroup.j
p

046 12 29.5.29
指定障害者支援施設　希
望ヶ丘

791-2112
伊予郡砥部町重光
278

089-905-
2525

089-905-
2323

http://www.atomgroup.j
p

http://www.daishin-k.jp/
http://www.poeme.co.jp/
http://www.hoshi-ad.co.jp/
http://www.hoshi-ad.co.jp/
http://www.kinuyama.net/
http://www.kinuyama.net/
http://www.carejapan.co.jp/
http://www.carejapan.co.jp/
http://www.carejapan.co.jp/
http://www.carejapan.co.jp/
http://www.city.toon.ehime.jp/
http://www.city.toon.ehime.jp/
http://www.junpu.or.jp/amayamahp/
http://www.junpu.or.jp/amayamahp/
http://www.junpu.or.jp/hc-center/
http://www.junpu.or.jp/hc-center/
http://www.junpu.or.jp/amayamahp/dental/
http://www.junpu.or.jp/amayamahp/dental/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/


郵便番号 住所

 愛顔の健口支援協力事業所認定一覧表　

認定
番号

事業所
種別

認定日 事業所名
所在地

電話番号 ＦＡＸ番号 ＨＰアドレス 支部名 備考

047 12 29.5.29
障害者自立訓練就労支援セ
ンター　アルムの里

791-2112
伊予郡砥部町重光
280

089-905-
8888

089-905-
8887

http://www.atomgroup.j
p

048 12 29.5.29
松山認定こども園和泉　和
泉保育園

790-0038
松山市和泉北1丁目
20番18号

089-921-
3355

089-932-
4399

http://www.izumihoikue
n.or.jp

049 12 29.5.29 浮穴保育園 791-1112
松山市南高井町
1608-2

089-976-
2202

089-970-
3903

http://www.ukenahoiku
en.or.jp

050 12 29.5.29 道後保育園 790-0858
松山市道後姫塚123-
1

089-931-
4379

089-933-
9907

http://www.dougohoiku
en.or.jp

051 12 29.5.29 松山認定こども園　星岡 790-0922
松山市星岡2丁目22-
7

089-958-
2468

089-958-
5001

http://www.matsuyama
-kodomoen.ed.jp

052 12 29.5.29
学校法人松山学園
天山保育園

790-0951
松山市天山2丁目3-
27

080-6282-
5206

089-932-
7117

http://www.matsuyama
-kodomoen.ed.jp

053 13 29.5.29
特定非営利活動法人
アクティブボランティア二

790-0951
松山市天山2丁目3番
27号

089-932-
7100

089-932-
7117

http://www.npo-
activev21.or.jp

054 14 29.5.29 アトム緑化開発株式会社 790-0038
松山市和泉北4丁目2
番7号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

055 14 29.5.29 芙蓉メンテナンス株式会社 790-0038
松山市和泉北4丁目2
番7号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

056 9 29.5.29 有限会社豊稔商事 790-0038
松山市和泉北1丁目4
番10号

http://www.atomgroup.j
p

057
8
10

29.5.29 株式会社アトム商事 790-0951
松山市天山2丁目5番
5号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

058 14 29.5.29 株式会社笹錦食産 790-0951
松山市天山2丁目5番
5号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

059 5 29.5.29 有限会社中武商事 790-0038
松山市和泉北1丁目4
番10号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

063 12 29.5.29
株式会社ケアメイツ・ネッ
トワーク

790-0951
松山市天山2丁目4番
17号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

064 14 29.5.29 株式会社エイ・シー・エス 790-0038
松山市和泉北1丁目4
番10号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

065 14 29.5.29 有限会社エイ・エフ・エフ 790-0951
松山市天山2丁目5番
5号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

066 14 29.5.29 アトム総業株式会社 790-0951
松山市天山2丁目5番
5号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

067 6 29.5.29 アトム総合企画株式会社 790-0951
松山市天山2丁目5番
5号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.izumihoikuen.or.jp/
http://www.izumihoikuen.or.jp/
http://www.ukenahoikuen.or.jp/
http://www.ukenahoikuen.or.jp/
http://www.dougohoikuen.or.jp/
http://www.dougohoikuen.or.jp/
http://www.matsuyama-kodomoen.ed.jp/
http://www.matsuyama-kodomoen.ed.jp/
http://www.matsuyama-kodomoen.ed.jp/
http://www.matsuyama-kodomoen.ed.jp/
http://www.npo-activev21.or.jp/
http://www.npo-activev21.or.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/


郵便番号 住所

 愛顔の健口支援協力事業所認定一覧表　

認定
番号

事業所
種別

認定日 事業所名
所在地

電話番号 ＦＡＸ番号 ＨＰアドレス 支部名 備考

068 8 29.5.29
株式会社エス・アンド・エ
イ

790-0951
松山市天山2丁目4番
18号

089-932-
8686

089-945-
4774

http://www.atomgroup.j
p

069 12 29.5.29
デイサービスセンター　和
泉

790-0038
松山市和泉北1丁目
20番28号

089-935-
7001

089-932-
2666

http://www.atomgroup.j
p

070 12 29.6.14 介護老人保健施設　長安 791-0204
東温市志津川甲29番
1

089-964-
7555

089-964-
7553

http://junpu.or.jp/choa
n.rohkery

071 8 29.6.22
株式会社フジ　エミフルＭ
ＡＳＡＫＩ

791-3120
伊予郡松前町筒井
850番

089-984-
2111

089-984-
3300

http://emifull.jp

072 14 29.6.22 砥部町役場 791-2195
伊予郡砥部町宮内
1392番

089-962-
6888

089-962-
6891

http://www.town.tobe.e
hime.jp/index2.html

073 13 28.8.2
公益財団法人愛媛県動物園
協会

791-2191
伊予郡砥部町上原町
240

089-962-
6000

089-962-
6194

http://www..tobezoo.co
m

074 9 30.4.9 愛媛銀行健康保険組合 790-0874 松山市南持田町27-1
089-945-
5331

089-934-
0735

http//www.himegin-
kenpo.or.jp

075 14 30.4.20
一般社団法人エヒメ健診協
会

791-8036
松山市高岡町90番地
5

089-972-
7766

089-972-
7744

http://www.ekk.or.jp/

076 9 30.8.6 株式会社　伊予銀行 790-8514 松山市南堀端町１番
089-941-
1141

089-932-
8772

http://www.iyobank.co.j
p/

078 4 01.8.13 四国乳業株式会社 791-0397
東温市南方955番地
１

089-966-
1200

089-966-
1240

http://www.rakuren.co.j
p

080 14 05.8.18
㈱建設マネジメント四国松
山営業所

790-0056
松山市土居田町53番
地１

089-994-
5531

089-994-
5631

https://www.cm-
shikoku.co.jp/

ほか12事業所あり

６：情報通信業　　７：運輸業　　８：卸売・小売業　　９：金融・保険業　　10：不動産業　　11：飲食店・宿泊業

12：医療・福祉 　 13：教育・学習支援業　　14：サービス業（他に分類されない）

１：農業・林業・漁業　　２：鉱業　　３：建設業　　４：製造業　　５：電気・ガス・熱供給・水道
「事業所種別」は、次のコード番号を記載する。

http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://www.atomgroup.jp/
http://junpu.or.jp/choan.rohkery
http://junpu.or.jp/choan.rohkery
http://emifull.jp/
http://www..tobezoo.com/
http://www..tobezoo.com/
http://www.ekk.or.jp/

