認定	事業所	認定日	事業所名		所在地	電話番号	FAX番号	HPアドレス	支部名	備考
番号	種別	pi. 7C H	チルババロ	郵便番号	住所				∠ HP∗H	VIII J
001	14	28. 8. 18	愛媛県中予地方局	790-8502	松山市北持田町132 番地	089-941- 1111	089-913- 1140	http://www.pref.ehime.j p/chuyo/chuyotop.html		
002	12	28. 8. 18	一般社団法人愛媛県歯科医 師会事務局	790-0014		089-933- 4371	089-932- 5048	http://www.ehimeda.or.j		
003	14	28. 8. 18	愛媛中小企業指導センター	790-0067	松山市大手町2-5-7	089-941- 7711	089-947- 4251		第5	
004	14	28. 8. 18	全国健康保険協会愛媛支部	790-8546	松山市千舟町4-6-3	089-947- 2100	089-947- 2133	http://www.kyoukaiken po.or.jp		
005	11	28. 8. 18	有限会社 魚数	791-1113	松山市森松町523-1	089-956- 1234	089-957- 1234		第13	
006	5	28. 8. 18	玉井産業株式会社	791-1113	松山市森松町650-1	089-956- 0065	089-956- 0044	http://tamai-s.com	第13	
007	14	28. 8. 18	株式会社 中央設計	790-0931	松山市西石井5丁目 2-26	089-969- 7775	089-969- 7776	http://www.chuousekke i.com/	第12	
008	3	28. 8. 18	南海放送音響照明株式会社	790-0931	4号	8333	089-941- 5921	http://nhos.co.ip/	第8	
010	14	28. 8. 18	藤本会計事務所	790-0807		089-993- 7331	089-993- 7332	http://www.fujimoto- ao.jp	第11	
011	8	28. 8. 18	株式会社 石材振興会	790-0925	松山市鷹子町372-1	089-976- 2274	089-976- 2292	http://www.sekishin.co m	第14	
013	8	28. 8. 18	松山興産株式会社	791-3102	伊予郡松前町北黒田 567-7	089-984- 1223	089-984- 7199	http://torii- gr.co.jp/group/	伊予	
016	14	28. 8. 18	株式会社 ヤツヅカ	791-3163		089-985- 0111	089-960- 3020	http://wp.at- ml.jp/68447/	伊予	
017	3	28. 8. 18	愛和電設株式会社	790-0813	地3	089-924- 7476	089-922- 4560		第11	
018	8	28. 8. 18	株式会社 パナコピー南海O Aシステム	790-0051	地3	089-932- 9188	089-932- 9199		第9	
019	14	28. 8. 18	南海プリント株式会社	790-0051	地3	089-943- 0770	089-943- 0780		第9	
021	11	28. 8. 18	東京第一ホテル松山 八紘開発株式会社	790-0006	松山市南堀端町6番 地16	089-947- 4411	089-947- 4420	http://www.td- mat.co.jp/	第1	
022	14	28. 8. 18	株式会社 松山建装社	790-0003	番地7	089-941- 5221	089-933- 4733	http://kensosya.co.ip/	第1	
023	8	28. 8. 18	堀本電機産業株式会社	790-0063	松山市辻町14番地14 号	089-924- 6524	089-924- 4934	http://www.horimoto- denki.com/	第5	

認定	事業所	37 A H			所在地	产375円	D 4 T T			/++ y
番号	種別	認定日	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	HPアドレス	支部名	備考
024	3	28. 8. 18	大進建設株式会社	790-0001	松山市一番町1丁目 15番地1	089-935- 5005	089-935- 6655	http://www.daishin-k.jp	第14	
025	4	28. 8. 18	株式会社 母恵夢	791-0311	東温市則之内甲 2585-1	089-955- 8870	089-955- 8870	http://www.poeme.co.jp	東温	
026	14	28. 8. 18	星企画株式会社	790-0932	松山市東石井6丁目 12番36号	089-956- 3555	089-956- 3559	http://www.hoshi- ad.co.jp	第3	
027	14	28. 8. 18	衣山自動車株式会社	791-8015	松山市中央1丁目 18-43	089-924- 1181	089-925- 5056	http://www.kinuyama.n et/	第11	
029	14	28. 9. 12	佐川印刷株式会社	791-8018	松山市問屋町6-21	089-925- 7471	089-925- 7464	http://www.sakawa.co.j p	第7	
030	9	28. 10. 14	愛媛県立衛生環境研究所	790-0003	松山市三番町8丁目 234	089-931- 8757	089-947 — 1262	http://www.pref.ehime.j p/h25115/		
031	6	28. 10. 31	株式会社パルソフトウェア サービス	790-0951	-31	089-932- 7520	089-932 — 7516	http://www.palsoft.co.jp	第3	
034	12	28. 12. 20	株式会社ケアジャパン	791-8015	番地35号	089-911- 0007	089-911- 0006	http://www.carejapan.c o.jp	第11	
035	12	28. 12. 20	株式会社 ケアジャパン ハッピーライフ	790-0924	番地1	089-911- 0007	089-911- 0006	http://www.carejapan.c o.jp	第14	
036	14	29. 1. 23	東温市役所	791-0292	東温市見奈良530番 地1	089-964- 4400	089-964- 1609	http://www.city.toon.eh ime.ip/		
037	8	29. 3. 23	松田薬品工業株式会社	799-2438	318番地	089-994- 1333	089-994- 1394	http://www.hiramin.co.j p	北条	
038	12	29. 5. 29	医療法人順風会 天山病院	790-0951	松山市天山2丁目3番30号	089-946- 1555	089-946- 1552	http://www.junpu.or.jp/ amayamahp/		
040	12	29. 5. 29	医療法人順風会 健診センター	790-0822	番1号	089-927- 1272	089-911- 2100	http://www.junpu.or.jp/ hc-center/		
041	12	29. 5. 29	医療法人順風会 天山歯科クリニック	790-0951	17号	089-935- 8020	089-935- 8021	http://www.junpu.or.jp/ amayamahp/dental/		
042	12	29. 5. 29	特別養護老人ホーム 白寿荘	790-0951	松山市天山2丁目3番 26号	089-946- 3345	09-998- 4891	http://www.atomgroup.jp		
043	12	29. 5. 29	老人保健施設れんげ荘	790-0932	松山市東石井1丁目 11番30号	089-956- 7555	089-956- 7579	http://www.atomgroup.jp		
044	12	29. 5. 29	在宅介護複合施設サンサン	799-2407	2	089-992- 3300	089-992- 3325	http://www.atomgroup.jp		
046	12	29. 5. 29	指定障害者支援施設 希 望ヶ丘	791-2112	伊予郡砥部町重光 278	089-905- 2525	089-905- 2323	http://www.atomgroup.j p		

認定	事業所	却少日	事 光 二		所在地	承託亚口	DAVED	IID W No. 19	十七四月	/共士/
番号	種別	認定日	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	HPアドレス	支部名	備考
047	12	29. 5. 29	障害者自立訓練就労支援セ	791-2112	伊予郡砥部町重光	089-905-	089-905-	http://www.atomgroup.i		
011	12	23. 0. 23	ンターアルムの里	131 2112	280	8888	8887	<u>p</u>		
048	12	29. 5. 29	松山認定こども園和泉 和	790-0038	松山市和泉北1丁目	089-921-	089-932-	http://www.izumihoikue		
			泉保育園		20番18号	3355 089-976-	4399 089-970-	n.or.ip http://www.ukenahoiku		
049	12	29. 5. 29	浮穴保育園	791-1112	松山市南高井町 1608-2	2202	3903	en.or.jp		
			No to the days		松山市道後姫塚123-	089-931-	089-933-	http://www.dougohoiku		
050	12	29. 5. 29	道後保育園	790-0858		4379	9907	en.or.jp		
051	10	90 F 90	松山(初宁) [3] 国 国 国	790-0922	松山市星岡2丁目22-	089-958-	089-958-	http://www.matsuyama		
051	12	29. 5. 29	松山認定こども園 星岡	790-0922	7	2468	5001	-kodomoen.ed.jp		
052	12	29. 5. 29	学校法人松山学園	790-0951	松山市天山2丁目3-	080-6282-	089-932-	http://www.matsuyama		
002	12	23. 0. 23	天山保育園	130 0301	27	5206	7117	<u>-kodomoen.ed.jp</u>		
053	13	29. 5. 29	特定非営利活動法人	790-0951		089-932-	089-932-	http://www.npo-		
			アクティブボランティアニ		27号	7100 089-932-	7117 089-945-	activev21.or.jp		
054	14	29. 5. 29	アトム緑化開発株式会社	790-0038	松山市和泉北4丁目2 番7号	8686	4774	http://www.atomgroup.j		
						089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
055	14	29. 5. 29	芙蓉メンテナンス株式会社	790-0038	番7号	8686	4774	n		
OFC	0	90 F 90	大四人 从曲孙玄声	790-0038	松山市和泉北1丁目4			http://www.atomgroup.j		
056	9	29. 5. 29	有限会社豊稔商事	790-0038	番10号			р		
057	8	29. 5. 29	株式会社アトム商事	790-0951		089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
001	10	20.0.20		100 0001	5号	8686	4774	p		
058	14	29. 5. 29	株式会社笹錦食産	790-0951		089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
					5号 松山市和泉北1丁目4	8686 089-932-	4774 089-945-	<u>p</u> <u>http://www.atomgroup.j</u>		
059	5	29. 5. 29	有限会社中武商事	790-0038	番10号	8686	4774	nttp.//www.atomgroup.j		
222	1.0		株式会社ケアメイツ・ネッ	- 00 00 - 1	松山市天山2丁目4番	089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
063	12	29. 5. 29	トワーク	790-0951	17号	8686	4774	p		
064	1.4	29. 5. 29	株式会社エイ・シー・エス	790-0038		089-932-		http://www.atomgroup.i		
004	14	29. 5. 29	休式芸社エイ・ジー・エス	790-0038	番10号	8686	4774	р		
065	14	29. 5. 29	 有限会社エイ・エフ・エフ	790-0951		089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
- 550	11	20.0.20	MAAL 1 FO FO	.00 0001	5号	8686	4774	<u>p</u>		
066	14	29. 5. 29	アトム総業株式会社	790-0951	松山市天山2丁目5番 5号	089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
						8686 089-932-	4774 089-945-	p http://www.atomgroup.j		
067	6	29. 5. 29	アトム総合企画株式会社	790-0951		8686	4774	nccp.//www.acomgroup.j		
		I		<u> </u>	リク	0000	11111	<u>n</u>		

認定	事業所	認定日	事業所名	所在地		電話番号	FAX番号	HPアドレス	支部名	備考
番号	種別			郵便番号	住所		T A A 雷力		文 pl) 口	加用~つ
068	8	29. 5. 29	株式会社エス・アンド・エ	790-0951	松山市天山2丁目4番	089-932-	089-945-	http://www.atomgroup.j		
000	O	20.0.20	1	130 0301	18号	8686	4774	p		
069	12	29. 5. 29	デイサービスセンター 和	790-0038	松山市和泉北1丁目	089-935-	089-932-	http://www.atomgroup.j		
			泉		20番28号	7001	2666	<u>p</u>		
070	12	29. 6. 14	介護老人保健施設 長安	791-0204	東温市志津川甲29番	089-964-	089-964-	http://junpu.or.jp/choa		
						7555		n.rohkery		
071	8	29. 6. 22	株式会社フジ エミフルM	791-3120	伊予郡松前町筒井	089-984-	089-984-	http://emifull.jp		i
0.1	Ŭ	20.0.22	ASAKI	.01 0120	850番	2111	3300			
072	14	29. 6. 22	砥部町役場	791-2195	伊予郡砥部町宮内	089-962-	089-962-	http://www.town.tobe.e		
V. 2	11	20.0.22		.01 2100	1392番	6888	6891	hime.jp/index2.html		
073	13	28. 8. 2	公益財団法人愛媛県動物園	791-2191	伊予郡砥部町上原町	089-962-	089-962-	http://wwwtobezoo.co		
0.0	10	20.0.2	協会	101 2101	240		6194	<u>m</u>		j
074	9	30. 4. 9	愛媛銀行健康保険組合	790-0874	松山市南持田町27-1	089-945-	089-934-	http//www.himegin-		
011	U	00. 1. 0		100 0011		5331		kenpo.or.jp		j
075	14	30. 4. 20	一般社団法人エヒメ健診協	791-8036	松山市高岡町90番地		089-972-	http://www.ekk.or.jp/		1
0.0	11	00. 1. 20	会	131 0000	5	7766	7744			1
076	9	30. 8. 6	株式会社 伊予銀行	790-8514	松山市南堀端町1番	089-941-	089-932-	http://www.iyobank.co.i		1
0.0	J	00.0.0	- N- 1 対 1 1	100 0014		1141	8772	p/		
078	4	01. 8. 13	四国乳業株式会社	791-0397	東温市南方955番地	089-966-	089-966-	http://www.rakuren.co.j		1
010	7	01.0.10		131 0331	1	1200	1240	<u>p</u>		1
080	14	05. 8. 18	㈱建設マネジメント四国松	790-0056	松山市土居田町53番	089-994-	089-994-	https://www.cm-		1
000	17	00.0.10	山営業所	130 0000	地1	5531	5631	shikoku.co.jp/		

ほか12事業所あり

「事業所種別」は、次のコード番号を記載する。

1:農業・林業・漁業 2:鉱業 3:建設業 4:製造業 5:電気・ガス・熱供給・水道

6:情報通信業 7:運輸業 8:卸売・小売業 9:金融・保険業 10:不動産業 11:飲食店・宿泊業

12:医療・福祉 13:教育・学習支援業 14:サービス業(他に分類されない)